40
CÔNG BÁO/Số 283 + 284/Ngày 17-3-2020

	TẬP ĐOÀN HÓA CHẤT VIỆT NAM
VIỆN HÓA HỌC CÔNG NGHIỆP VIỆT NAM

Số:          /QĐ-VHH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập- Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày ……. tháng……. năm 202…

QUYẾT ĐỊNH
Về việc..........
5...................

VIỆN TRƯỞNG VIỆN HÓA HỌC CÔNG NGHIỆP VIỆT NAM
Căn cứ
.......................................................7
.........................................................;
Căn cứ
.................................................................................................................;
Theo đề nghị của
...................................................................................................
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.......................................................
8
...........................................................
Điều
......................................................................................................................

.................................................................................................................................../.

	Nơi nhận:
- Như Điều.......;
- ............;
- Lưu: VT,...9...10.

	VIỆN TRƯỞNG

Ghi chú:

5 Trích yếu nội dung quyết định.
7 Các căn cứ để ban hành quyết định.
8 Nội dung quyết định.
9 Chữ viết tắt tên đơn vị soạn thảo và số lượng bản lưu (nếu cần).
10 Ký hiệu người soạn thảo văn bản và số lượng bản phát hành (nếu cần).[image: image1.wmf]